
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГОРАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2008г. К!!З0

сл.Большинка

О создании муниципального учреждения
культуры Большинского сельского поселения
«Большинский сельский дом культуры» -

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.
Федеральными законами от 06.10.2003 г. N2 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

,.. 12.01.1996 г. N2 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Т.Соэдатъ муниципальное учреждение культуры Большинского
сельского поселения «Большинский сельский дом культуры».

2. Назначить директором муниципального учреждения культуры
Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом культуры»
Колесникову Ольгу Павловну.

3. Определить место нахождения муниципального учреждения
культуры Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом
куль~уры» 346064, Ростовская область, Тарасовский район, слобода
Большинка, ул. Башмакова И.В., 2в

4. Основной целью деятельности муниципального учреждения
культуры Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом
культуры» считать: культурно - досуговую деятельность.

5. Утвердить устав муниципального учреждения культуры
Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом культуры».

6. Директору муниципального учреждения культуры Большинского
сельского поселения «Большинский сельский дом культуры»
зарегистрировать Устав муниципального учреждения культуры
Большинского сельского поселения «Большинский сельский' дом культуры»
в Инспекции ФНС по Тарасовскому району.



7.Большинскому сельскому поселению определить перечень
имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному
учреждению культуры Большинского сельского поселения «Большинский
сельский дом культуры» и закрепить его за последним.

8. Сектору экономики и финансов осуществлять финансирование
муниципального учреждения культуры Большинского сельского поселения
«Большинский сельский дом культуры» в пределах ассигнований,
предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.

_ 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего сектора экономики и финансов Администрации Большинского
сельского поселения Жукову Марию Васильевну.

Г.С.Фролов


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



